江门市商务局文件

 - 1 -

江商务贸管〔2016〕2 号

江门市商务局关于组团参加
2016 年香港春季电子产品展的通知

各市、区商务主管部门，各有关企业：

为帮助我市电子和家电企业积极开拓国际市场，我局将组织

我市有关企业参加 2016 年香港春季电子产品展，并将继续与香港

贸发局合作，由江门国际商会和江门点石广告有限公司协办，采

取展览、刊物、网站“三合一”或连带视频“四合一”的模式全

方位帮助我市参展企业进行宣传推广。现将有关事项通知如下：

一、展会名称

2016 年香港春季电子产品展。

二、时间

2016 年 4 月 13 日 — 16 日。

 - 2 -

三、地点

香港会议展览中心。

四、我市展位位置

香港会议展览中心 5 号展馆江门电子专区。

五、展品范围

（一）电子产品：视听消费产品、电子配件、个人电子产品、

多媒体及娱乐游戏产品、办公自动化设备及通讯产品、保安产品、

商贸服务等；

（二）电子组件：各类电子元器件及配件、组件、电子材料、

电子设备、仪器仪表光学仪器及工具等；

（三）家用电器产品。

六、展会概况

香港春季电子产品展览会由香港贸易发展局主办，是亚洲最

大型和最权威的消费类电子展，该展会旨在向来自全球的买家展

出最新颖、最顶尖的电子产品，为各地的商家搭建优质贸易平台，

促进世界各地的商贸往来以及电子产业的发展。

七、费用

9 平方米标准摊位的展位费为 5,420 美元。凡参加展览的企

业，原则上要在香港贸发局编印的展览刊物《香港贸发局电子》

（2016 年 4 月号）上刊登全版彩色广告(含邓白氏及 SGS 认证服

务各一次)，认刊费用为人民币 13,375 元/版，或 20,375 元/版（含

展览期间展馆内视频播放及“贸发网”上一年期视频广告播放费用）。

 - 3 -

认刊企业还可在香港贸发局网站（http://www.hktdc.com）刊登

20 张产品照片作一年的宣传。

《香港贸发局电子》杂志是电子展配套刊物，每期印量达 3

万多册。为扩大我市产品的宣传效果，香港贸发局届时将把我市

企业广告统一标识编排在一起，同时免费加印 2000 本“江门电子

特刊”在展会中分发。没有参展的企业也可认刊。

八、扶持政策

我局将协助符合条件的企业申请各项资金资助。

九、报名办法

请各市、区商务主管部门积极发动属地企业参加，并将报名

表汇总后于 2016 年 3 月 2 日前报至我局贸易管理科。

请有意参展的企业填妥《报名回执》（见附件），加盖公章，

于 2016 年 3 月 2 日前传真至我局贸易管理科。

联系人：张小姐，电话：3501815，传真：3501835，电子邮

件：info348@163.com。

特此通知

附件：报名回执

江门市商务局

2016 年 1 月 4 日

公开方式：主动公开

 - 4 -

附件

2016 年香港春季电子展
报名回执

企业名称（公章）：

联系人 电话 手机 传真
申请摊

位数

认刊杂

志版数
电子邮件